
' '

ESKY ŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

o:

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA: CZBAP-1479 r _l

ZE DNE: 02.03.2022 NESS Czech  s_r_o_
NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-12466/2018-24
NAŠE Č. J.: ČÚZK- 20710/2021 _

VYŘIZUJE: v Parku 2335/20
TELEFON: _ |_ 148 00 Praha 4 — Chodov J
EMAIL:
MÍSTO A DATUM: Praha, 24.února 2022
POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: 2/0

\ ,Věc: Objednávka c. 36 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu
Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022, č.j. Objednatele ČÚZK
1246612018-24 a č . j .  Zhotovitele B181228, uzavřené dne 30.11.2018 (dále též „Rámcová

dohoda“ nebo „RD“).

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky
na poskytnutí níže uvedeného plnění.

Předmětem plnění dle této objednávky je realizace upgrade databázové části ISKN na
Oracle DB 190 a s tím související tato plnění:

vyhotovení dokumentu „OSZ37_Migrační postup DB upgrade ISKN 9.3.docx“

- realizace úprav/nastavení dle schválených dokumentů:

o OSZO9_AnaIýza upgrade ISKN na Oracle DB 19c.docx,

o 08244_Výstupní dokument Proof-of-Concept DB 190 upgrade.docx,

o OSZ46_Analýza úprav importních a exportních souborových rozhraní v ISKN

9.3.docx,

- přechod na znakovou sadu AL32UTF8 včetně vynucených úprav na straně ISKN a včetně
dohodnutých úprav na straně ISKN v souvislosti s integrací na okolní systémy (ISÚI, DMS,
EPVDS, EIS, PIS, Nahlížení,..),

- aktualizace instalační a provozní dokumentace:

o Tl013_Popis instalace prostředí pro lSKN.docx

o Tl030_Popis databázového instalátoru.doc

o T|002_|nicializační parametry databáze |SKN.x|sx



Pro Oracle SR tikety, nalezené v realizační fázi (tedy již po PoC), bude uplatněn následující

postup:

. Identifikace problému ISKN.

. Ověření potřeby opravit reportovaný ISKN problém.

. Paralelně:

- Vyhledání a užití dostupné opravy Oracle:

o Ověření, zda existuje oprava produktu, která daný problém opravuje.

0 Dotaz na Oracle ohledně existence opravy problému.

o Ověření vzájemné kompatibility potřebných oprav daného produktu a jeho verze.

0 Případné založení SR s žádostí o merge potřebných oprav pro daný produkt a

jeho verzi.

0 Aplikace opravy Oracle.

o Ověření vyřešení problému po  nasazení opravy Oracle.

- Snaha o řešení pomocí workaround řešení

0 Vyhledání možných workaround,

o Realizace nalezených workaround v rámci realizace upgrade a

o Zadání nového Oracle SR tiketu pro chyby, pro které neexistuje žádný
workaround nebo oprava produktu.

Objednatel bere na  vědomí tvrzení Zhotovitele, že dle dostupných zdrojů a zjištění, která již provedl

v rámci přípravy Úvodní analýzy, jejisté, že v důsledku upgrade dojde ke zvýšení nároků oproti ISKN
ve verzi 9.2 na:

. diskovou kapacitu až o cca 15 %,

. paměť na DB  serverech o cca 30  %,

. CPU na  DB  serverech o cca 5 % .

Plnění dle této objednávky požadujeme implementovat v rámci dodávky ISKN 9.3, a to do

18.04.2022. Termínem plněním se  rozumí instalace objednávaného plnění do  produkčního prostředí

Objednatele. Podrobný harmonogram plnění dle této objednávky je uložen v projektové kanceláři

pod označením „HMG_9.1.1_9.2_9.3_9.4.mpp“.

Objednatel požaduje, aby kompletní implementace DB upgrade v rámci dodávky ISKN 9.3 byla do

provozního prostředí Objednatele provedena v časovém okně v délce trvání max. 96  hodin. Tento

čas zahrnuje jak samotné migrační/instalační práce, tak i dobu na  ověření a časovou rezervu pro

řešení problémů. Za optimální Objednatel považuje délku migrace cca 60 hod. +18 hod. na ověření
+ 18 hod. jako rezerva.



Cena plnění:

mlnění wm

realizace upgrade databázové části ISKN na  Oracle DB  190 a 1190
souvisejících plnění

celkem 1190

Celkový součet pracnosti dle této objednávky je 1190 čld. Kalkulovaná celková cena plnění podle

této objednávky činí 11.305.000,00 Kč bez DPH, to je 13.679.050,00 Kč s 21% DPH.

Bližší podrobnosti objednávaného plněníjsou uvedeny v projektové kanceláři.

Akceptace plnění dle této objednávky bude provena v rámci akceptačního řízení pro dodávku ISKN

verze 9.3 dle dokumentu „08280_ISKN 9.3_akceptační postup a kritéria.docx“ a to jak výsledku

samotné realizace (posouzení odezev v provozním prostředí Objednatele), tak i dodávané

dokumentace a výstupů.

Fakturace bude provedena na základě podpisu akceptačního protokolu.

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:

. slevu za prodlení dle čl. 19.8. RD (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění),

přičemž za termín plnění se  považuje 18.04.2022;

. zohlednění výše Celkového Doplatku dle čl.13.8. RD (bude-Ii Celkový Doplatek v rámci

akceptačního řízení stanoven).

Pro případné poskytnutí slev dle příslušných ustanovení Rámcové dohody se  za dílčí plnění

považuje celá dodávka ISKN 9.3 jako celek, tj. plnění dle této objednávky, plnění dle Objednávky

č.38 a plnění dle následných objednávek s vazbou na  tuto objednávku a dodávku ISKN verze 9.3.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RD.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

K plnění & 5 zákona č .  365/2000 o ISVS:
Záměr podléhá stanovisku OHA. Souhlasné stanovisko OHA č. ]. MV-111442-10/OHA-2017 bylo
vydáno dne 20. října 2017 při schvalování záměru uzavřít, nyní již platnou, Rámcovou dohodu na

rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 — 2022.



K plnění usnesení vlády č. 8612020 ze dne 27. ledna 2020:
Informace o záměru učinit výdaj v oblasti digitalizace nebo informačních a komunikačních

technologií byla Vládě ČR poskytnuta pod č.j. ČÚZK-10085/2021 ze dne 24.06.2021.
Záměr učinit výdaj byl v souladu s usnesením vlády č .  86/2020 vzat na  vědomí dne 23. srpna 2021

pod č.j. 826/21.

Objednávka je vyhotovena velektronické podobě. Vámi elektronicky podepsaný dokument
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit ve formě datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg),

popřípadě zasláním na  emailovou adresu podatelny (cuscuzk.cz).

Objednávku potvrzujeme:

. Digitally signed by
M | rOS IaVa  Miroslava Zálešáková
, v , : Date: 2022.03.o4za  lesa kova 11:22:07 +01 '00'

Miroslava Zálešáková
jednatelka NESS Czech s.r.o.

podepsáno elektronicky

S pozdravem

Podepsal Ing. Karel Štencel, __l n  _ Kar  n ' ;  .KarelŠtencel.c=CZ.9 ©v ský úřad zeměměřický a

Ste n c - lnl, ou=100050.
:: . =karel.stencel©cuzk.cz

Datum: 2022.0303 12:20:15 +01'00'

Ing. Karel Štencel

místopředseda ČÚZK a gestor projektu ISKN
podepsáno elektronicky

J i ř í  Digitálně podepsal
Jiří Matzner
Datum:  2022.03.03

M atzn  e r14z54z12 +01 '00'

Jiří Matzner
jednatel NESS Czech s.r.o.

podepsáno elektronicky


		2022-03-07T11:53:12+0100
	Unknown signer d159c9beefc18c1f5033fd9edf8a415d35c3dc7b




